



**Consejo del Poder Judicial**  
**Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo  
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.  
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

## ORDEN DE COMPRA

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>BM SUPLIDORES ELECTRICOS SRL 002653</b>	<b>Número : OC00031772</b>
Contribuyente: 130985822	Fecha Orden : 05/17/2024
Teléfono : 8093337791 Fax : 809-000-0000	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/FRANCISCO HENRIQUEZ Y CARVAJAL, NO.277, VILLA CONSUELO, STO. DGO.	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-03912	ALAMBRE DE GOMA 10/3	PIES	800.00	41.1500	32,920.0000
14-01119	ALAMBRE DE GOMA 2-3	PIES	300.00	240.0000	72,000.0000
14-04262	ALAMBRE DE GOMA 12/2	PIES	1,200.00	17.8500	21,420.0000
14-04263	ALAMBRE DE GOMA 12/3	PIES	800.00	26.2200	20,976.0000
14-02426	ALAMBRE DE GOMA NO. 8/2	PIES	1,000.00	39.3000	39,300.0000
14-01026	ALAMBRE STD 4.00 MM (BLANCO) DENOMINACIÓN EUROPEA	PIES	1,000.00	9.1000	9,100.0000
14-01024	ALAMBRE STD 4.00 MM (NEGRO ) DENOMINACIÓN EUROPEA.	PIES	1,000.00	9.1000	9,100.0000
14-01023	ALAMBRE STD 4.00 MM (ROJO) DENOMINACIÓN EUROPEA.	PIES	1,000.00	9.1000	9,100.0000
14-01025	ALAMBRE STD 2.5 MM (VERDE) DENOMINACIÓN EUROPEA.	PIES	1,000.00	5.9000	5,900.0000
14-01832	CAJAS PLÁSTICA 2" X 4" PARA CANALETAS COLOR BLANCO	UND	70.00	80.0000	5,600.0000
14-03802	TAPE DE VINILO DE 3/4" DE ANCHO X 66 PIES DE LARGO , DE GRADO PROFESIONAL, PARA VOLTAJES DE HASTA 600 VAC Y TEMPERATURAS DE HASTA 80°	ROLLO	50.00	252.8000	12,640.0000
14-00727	BREAKER THQL SENCILLO GRUESO DE 15 AMP/220 VOLTIOS	UND	35.00	296.4000	10,374.0000
14-01900	BREAKER THQL SENCILLO GRUESO DE 20 AMP/220 VOLTIOS	UND	35.00	296.4000	10,374.0000
14-04076	BREAKER THQL SENCILLO GRUESO DE 30 AMP/220 VOLTIOS	UND	20.00	310.5000	6,210.0000
14-02699	LÁMPARAS LED DE SUPERFICIE, CIRCULAR DE 30 CENTÍMETROS ,DE 24 WATTS , VOLTAJE ENTRE 100/265 VAC, LUZ DE DÍA 6500K, Y UNA VIDA ÚTIL DE 25,000 HORAS Ó MÁS	UND	40.00	330.0000	13,200.0000
14-00519	CAJETÍN PARA LÁMPARAS TIPO PARABÓLICAS EMPOTRABLE 2 X 4 DE TRES (3) TUBOS LED DE 18 WATTS , CON SUS TUBOS INCLUIDOS	UND	50.00	2,518.6700	125,933.5000
14-01016	CANALETAS PLÁSTICAS 3/4" CON ADHESIVO	UND	60.00	110.0000	6,600.0000
14-00283	FOTOCELDAS 105-285 VAC, 1000 WATTS COLOR AZUL, CON BASE Y SOPORTE	UND	20.00	350.0000	7,000.0000



**Consejo del Poder Judicial**

**Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>BM SUPLIDORES ELECTRICOS SRL 002653</b>	<b>Número : OC00031772</b>
Contribuyente: 130985822	Fecha Orden : 05/17/2024
Teléfono : 8093337791 Fax : 809-000-0000	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: C/FRANCISCO HENRIQUEZ Y CARVAJAL, NO.277, VILLA CONSUELO, STO. DGO.	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

25-02231 ALAMBRE DE GOMA DE 2 HILOS NO.10	PIES 1,500.00	28.4700	42,705.0000
---	---------------	---------	-------------

RENGLONES ADJUDICADOS:  
5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,18,19,22,23,24,30,35,36 Y 38

Cotización: P/ DISTINTAS DEPEN. A NIVEL NACIONAL SOL. UNIDAD DE SERVICIOS Y MANT. VER OFERTA ECON S/N D/F 30/04/2024, MIPYME Comentario Pago: G: 1 AÑO E: 5 DÍAS Observaciones : COPIA FORM. NO. 04 D/F 05/03/2024 DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTEN., NRD 2024-001994, PROCESO CM-2024-063 (RP)	Total Mercadería: 460,452.50 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 82,881.45
	<b>Total :RD\$ 543,333.95</b>

Revisado Por

Autorizado Por